
 

  

28 Mart 

2024 



 

 

  

  

28 Mart 2024 
ABD VE İNGİLTERE BÜYÜME VERİLERİ TAKİP EDİLECEK 

Wall Street’te endeksler önceki gün yükselişle başladı. S&P500 endeksi güne %0,61 artışla 5235,13 puandan başladı. Dow Jones sanayi endeksi 

%0,77 ve Nadaq bileşik endeksi %0,22 artı değerde. ABD’nin doğusunda bulunan Maryland eyaletinde bulunan 2,5km uzunluğundaki Francis 

Scott Köprüsü büyük bir geminin çarpması neticesinde yıkıldı. Köprü üzerinde bulunan araçlar suya düştü. ABD ticaret performansını negatif 

etkileme ihtimali olabilir.  

Hazine ve Maliye bakanlığı internet sitesinde yaptığı açıklamada son zamanlarda işlenmemiş altın ithalatında artan yükselişin  dış ticaret dengesi 

ve ödemeler dengesi üzerindeki olumsuz etkisi göz önünde bulundurularak altın ithalatının artış hızını azaltmaya yönelik bir tedbir olarak geçtiğimiz 

sene kota uygulanmaya başlanmıştı. Kota sonrasında yaşanan işlenmemiş altın arzında sorunların giderilmesi adına bakanlık tarafından Ziraat 

Bankası ve Vakıflar Bankası’na Nisan 2024 itibarıyla kıymetli madenler aracı kuruluşu faaliyet izni verildiği belirtildi. S&P Global gelişmekte olan 

ülkeler için 2024 yılı toplam büyüme tahminini yüzde 4,1'den yüzde 4,2'ye yükseltirken, Türkiye için de yüzde 2,4'ten yüzde 3'e çıkardı.  

Asya piyasalarında paskalya nedeni ile haftanın kısa sürecek olması piyasada yön konusunda belirsizlik yaratmış durumda. Japon Yen’i dolara 

karşı güçsüz duruşuna devam ederek parite 151,300 seviyesinde fiyatlanırken dün Japonya Maliye Bakan yardımcısı Kanda son Yen hareketlerinin 

arkasında spekülatif hareketler olduğunu belirterek düzensiz döviz hareketlerine cevaben adım atmaktan çekinmediklerini belirtti. BOJ piyasaya 

en son Ekim 2022'de USDJPY paritesi 151,94 seviyesinde iken müdahale etmişti. Piyasanın faiz artırım kararında devamının gelmeyeceğine olan 

piyasa inanışı Yen’in ABD doları karşısında son yılların en düşük seviyelerine yakın tutmaya devam ediyor. Bu yıl dolar karşısında şimdiden %7'den 

fazla değer kaybeden yen, dolar karşısında 151.975'e kadar zayıfladı ve Japonya'nın üç ana para otoritesinin para birimini görüşmek üzere bugün 

toplanması bekleniyor.  

Çinko fiyatları, güçlü doların ve çelik sektöründen gelen talebin zayıflamasının piyasaya baskı yapması ile 3 haftanın en düşük seviyesinde. Londra 

Metal Borsa’sında üç ay vadeli çinko, seans başında 4 Mart'tan bu yana en düşük seviye olan 2.430 dolar/tona geriledikten sonra  %0,4 düşüşle 

2.432 dolar/tondan işlem gördü. Çin merkez bankası altın alımlarına hız kesmeden devam ediyor. 2022 yılının sonunda ivmelenerek artış gösteren 

Çin altın rezervi 72 milyon ons civarında. Demir cevheri vadeli işlemleri, çelik alımını artırmaya yönelik önemli politika önlemlerinin alınmaması ve 

Çin'deki talebe ilişkin süregelen endişelerin baskısıyla kayıplarını artırdı. 

Türkiye’de güven endeksi, ABD’de GSYH çeyrek dönem, haftalık işsizlik maaşı başvuruları, bekleyen konut satışları ve Michigan güven endeksi, 

İngiltere’de Gayri Safi Yurt İçi Hasıla ve cari denge verileri takip edilecek. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

Kur 32,30TL seviyesinde fiyatlanırken TCMB son faiz artışı sonrası tekrar yükseliş eğiliminin devam ettiğini 
söyleyebiliriz. Dün ABD’de ve yurt içinde veri akışı sakindi. Açıklanacak veriler  faiz kararı öncesi Fed için de 
gösterge özelliğini korumaya devam ediyor. Türkiye’de güven endeksi, ABD’de büyüme,haftalık işsizlik maaşı 
başvuruları, bekleyen konut satışları ve Michigan tüketici güven endeksi verileri takip edilecek. Teknik olarak 
32,30 TL üzerinde kalıcılığın devamında, yükseliş devamı beklenirken, 32,40 ve 32,50TL seviyeleri direnç 
bölgeleri olarak takip edilebilir. Gün içi bu seviye altına geri çekilmelerde. 32,20TL ilk destek seviyesi olurken 
32,00T  ve altında 31,90TL seviyeleri destek bölgeleri olarak takip edilebilir.  

Euro bölgesi tüketici ve ekonomik güven endeksi dün beklenti paralelinde açıklandı. Sanayi güven endeksi ise 

beklentiler üzerinde artış gösterdi. Türkiye için ekonomik güven endeksi bugün açıklanacak. 35,18TL seviyesinde 

fiyatlanan çaprazda bugün Almaya’da açıklanacak işsizlik oranı sonrasında hareketlilik görülebilir. Teknik olarak 

değerlendirdiğimizde İlk direnç noktası olarak 35,15TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda 

ise 35,20TL ve 35,30TL bölgeleri diğer direnç seviyeleri olacaktır. Geri çekilmelerde İlk destek noktası olarak 

35,00TL destek seviyesi takip edilebilir. Bu seviye altında 34,90TL destek seviyesi ve 34,80TL diğer destek 

bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor.  
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Grafiğimizde daralan üçgen formasyonu içinde hareketine devam eden paritede bugün Almanya işsizlik verisi 

takip edilecek, ABD’de büyüme, haftalık işsizlik maaşı başvuruları, bekleyen konut satışları ve Michigan tüketici 

güven endeksi verileri takip edilecek. Merkez bankaları kararları sonrasında parite güçlü ABD doları etkisinde 

kalmaya devam ediyor, bu nedenle yatay fiyatlamanın devamını bekliyoruz.. Teknik olarak geri çekilmelerde 

1,0820 noktasını ve bu seviye altında 1,0810 bölgesini ilk yakın destek seviyeleri olarak izlenebilir. Bu destek 

noktalarının altında 1,0800 yakından izleniyor olacak. Olası yükselişlerde ise 1,0830 kısa vadeli gün içi ilk direnç 

seviyesi. Bu seviyenin yukarı yönlü geçilmesi durumunda 1,0840 ve üzerinde 1,0850 seviyeleri diğer direnç 

bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

Önceki gün yatay açılış yapan Ons Altın devamında sınırlı yükseliş eğilimi gösterdi. Bugün ABD büyüme verisi 

ve haftalık işsizlik maaşı başvuru haklarından yararlanma verisi öncesinde tepki satışları görülebilir. ABD 10 yıllık 

tahvil faizinde belirgin düşüş gözlenmemesi ve Dolar Endeksindeki yükseliş kısa vadeli baskı unsuru olabilir. 

Teknik olarak İlk destek noktası 2185 dolar bu seviye altında 2170 ve 2160 dolar diğer destek bölgeleri olarak 

karşımıza çıkıyor. Yükselişlerde ise ilk direnç seviyesi 2200 dolar. Bu seviye üzerine geçişler yükseliş trendinin 

devam ettiğini gösterir. Yükseliş devamında ise 2210 ve 2220 dolar seviyeleri direnç bölgeleri olacak.  

 



    

  

İngiltere’de gün içinde veri akışı yoğunluk gösteriyor. Büyüme verisi ile cari denge açıklanırken, ABDtarafında 

ise yine büyüme verisi yanısıra, haftalık işsizlik maaşı başvuruları, bekleyen konut satışları ve Michigan tüketici 

güven endeksi verileri takip edilecek. 50 günlük üssel ortalaması altında fiyatlanan çaprazda büyüme verileri 

sonrasında paritede oynaklık artabilir.. Teknik olarak değerlendirdiğimizde 1,2635 üzerinde yükselişler için kalıcı 

fiyatlamanın devamı gerekiyor. ilk direnç noktası 1,2655 ve üstünde fiyatlama için 1,2665 ve 1,2675 sırasıyla 

direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde 1,2630 destek seviyesi takip edilecek. Bu seviye altında 

1,2620 destek seviyesi ve sonrasında 1,2610 bölgeleri genel olarak izlenebilir.  

 

2260TL direnç seviyesini yukarı yönlü kıran Gram altında yükseliş kurda ve ons altında yukarı fiyatlama ile bu 

sabah 2280TL seviyesine kadar devam etti. Kur tarafında TCMB faiz artışı sonrasında yaşanan geri çekilme 

sonlanırken tekrar yükseliş başladı. Ons altında ise teknik görünüm yukarı yönlü sert fiyatlama s inyali veriyor. 
Tekik olarak ilk direnç seviyesi 2290TL takip edilirken, bu seviye üzerinde 2295TL ve 2300TL seviyesi direnç 

bölgeleri olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 2270TL noktası ilk destek olarak talep edilebilir. Bu fiyatlama 

altında 2260TL ve 2250TL seviyeleri diğer destek bölgeleri olacak. 
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2023 4. Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: 

%29,63 Karda / %70,37 Zararda  


